
舖號 商戶名稱

B120-B122 三希樓 

B111-113 KYO Watami 

B111-113 Hannosuke

B109-B110 Homeland

112B-113 牛角次男坊

128-130 NOC Coffee Co.

248-249 Outback Steakhouse

315 呷哺呷哺

321-323 Yakiniku 801 

321-323  Ufufu Cafe

337 B.O.T.H. by Texas Burger

343-345 HOW To Live Well

350-352 米泰

416 莆田

432 偶遇台北

441a 味千拉麵

442-445 峰壽司

446-448 炙・宴

508-510 美中鴨子

536-539 潮江春

621-630 香江花月

621-630 和牛燒肉一郎

荃灣廣場美食半價賞

「指定即賺分商戶」 名單

商戶於各店鋪安裝日期因個別情況而異，以上列表需時更新，

如需了解實時狀態，請向商戶查詢。

商戶類別: 餐飲


