-Bolto	NAME AND FIRST VALUE OF A STATE OFFI
	灣廣場美食半價賞
「指定即賺分商戶」名單	
商戶類別: 餐飲	
舖號	商戶名稱
B120-B122	三希樓
B111-113	KYO Watami
B111-113	Hannosuke
B109-B110	Homeland
112B-113	牛角次男坊
128-130	NOC Coffee Co.
248-249	Outback Steakhouse
315	呷哺呷哺
321-323	Yakiniku 801
321-323	Ufufu Cafe
337	B.O.T.H. by Texas Burger
343-345	HOW To Live Well
350-352	米泰
416	莆田
432	偶遇台北
441a	味千拉麵
442-445	峰壽司
446-448	炙・宴
508-510	美中鴨子
536-539	潮江春
621-630	香江花月
621-630	和牛燒肉一郎

商戶於各店鋪安裝日期因個別情況而異,以上列表需時更新, 如需了解實時狀態,請向商戶查詢。